
 

Rep. 246/2024 prot. n. 5605 del 01/10/2024 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

427/2021 dell’11/02/2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/07/2024con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca cat. B tipologia II da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze dell’Antichità - Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”, relativo alla seguente attività di ricerca “L’Archivio di Epigrafia 

Latina Silvio Panciera e il Museo Nazionale Romano”; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi: 282933_DIP_ECC_2023_2027_040 

(CUP B83C23001430001) - Responsabile Scientifico: Prof.ssa Silvia Orlandi;  

VISTO il bando n. 011/2024 del 30/07/2024 scaduto il 29/08/2024; 

CONSIDERATO  il decreto di esclusione (prot. 5978 del 01/10/2024); 

CONSIDERATA    l’assenza di candidature valide; 

CONSIDERATA la necessità di revocare la procedura; 

DECRETA 

 

la revoca della procedura concorsuale per i motivi indicati in premessa. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze dell’Antichità. 

 

                                                            F.to: Il Direttore di Dipartimento  

       

      Prof. Giorgio Piras 


